ADQ, AT-2021-109 ADQ, AT-2021-108 ADQ y AT-2021-0112 ADQ, por un monto total de 
38,786,258.47 pesos, por lo que solventa parcialmente lo observado.   

2021-D-09012-19-0671-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
38,786,258.47 pesos (treinta y ocho millones setecientos ochenta y seis mil doscientos 
cincuenta y ocho pesos 47/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro en la cuenta de las Participaciones Federales, por la falta de 
documentación comprobatoria del gasto, consistente en reporte fotográfico de los bienes